关于拟吸收王颖等88名同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，拟吸收王颖等88名同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2023年05月29日至2023年06月02日。

公示联系人：熊诗倩、尹雪鸿 联系方式：653609、611673，邮箱：xiongdiudiu12138@mail.zjgsu.edu.cn、

yinxuehong@mail.zjgsu.edu.cn
	所属支部
	姓名
	性别
	民族
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间
	是否取得党校结业证书
	入党积极分子培养情况
	确定发展对象时间
	发展对象培训是否合格
	政治审查情况
	群众评价
	素质评

价排名
	入党介绍人
	备注

	学生第X支部
	姓名
	性别
	民族

	合格

	合格

	会计学本科第一党支部
	王颖
	女
	汉族
	2020年10月1日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	4/54
	王彬、

李纯洁

	会计学本科第一党支部
	吴彬
	女
	汉族
	2020年10月1日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	21/54
	娄昕怡、周亦妍

	会计学本科第一党支部
	王艺璇
	女
	汉族
	2020年10月1日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	11/54
	虞静怡、胡天琦

	会计学本科第一党支部
	蔡金梦
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	9/110
	张佳佳、王馨怡

	会计本科第一党支部
	高若晗
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	22/110
	张纯、
李瑾

	会计学本科第一党支部
	霍翊宁
	男
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	40/110
	吴朝晖、艾心

	会计学本科第一党支部
	金同恩
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	3/110
	娄昕怡、周亦妍

	会计学本科第一党支部
	许丹蕊
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	19/110
	康兰心、金莹婷

	会计学本科第一党支部
	胡馨心
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	36/110
	虞静怡、胡天琦

	会计学院本科第一党支部
	白清芝
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	50/110
	曹春潮、施慧萍

	会计学本科第二党支部
	叶芷佤
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	优秀
	2023年05月15日

	合格
	良好
	9/110
	张纯、
李瑾

	会计学本科第二党支部
	阮璟汇
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	27/110
	吴朝晖、艾心

	会计学本科第二党支部
	孙凯萱
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	41/110
	张佳佳、王馨怡

	会计学本科第二党支部
	冯鑫岚
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	4/110
	陈江峰、邓佳

	会计学本科第一党支部
	顾雅妮
	女
	汉族
	2020年10月1日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	20/54
	吴朝晖、艾心

	会计学本科第一党支部
	张吴鹏
	男
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	33/110
	陈江峰、邓佳

	会计学本科第二党支部
	刘馨然
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	25/110
	康兰心、金莹婷

	会计学本科第二党支部
	黄金晶
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年

03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	7/55
	曹春潮

施慧萍

	会计学本部第二党支部
	张文宣
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	7/110
	董媛媛、陈美君

	会计学本科第二党支部
	郦依洒
	女
	汉族
	2020年09月27日
	2021年

01月21日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	2/110
	王彬、

李纯洁

	会计学本科第一党支部
	吴双
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	34/110
	董媛媛、陈美君

	会计学本科第一党支部
	林楚杰
	男
	壮族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	40/110
	王彬、
李纯洁

	审计学本科党支部
	胡程涛
	男
	汉族
	2020年10月1日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	38/51
	叶萍
范佳雯

	审计学本科党支部
	王鑫语
	女
	汉族
	2020年09月27日
	2021年01月21日
	否
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	31/51
	许赛君
王奕凡

	审计学本科党支部
	李松磊
	女
	汉族
	2018年009月01日
	2019年004月12日
	是
	合格
	2023年005月15日

	合格
	良好
	21/52
	朱芷薇
郑雅沁

	审计学本科党支部
	陈轩
	女
	汉族
	2020年09月26日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	3/51
	戚赞栎
程诺

	审计学本科党支部
	王俊鹏
	男
	汉族
	2021年09月1日
	2021年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	24/53
	毛梓祺
吴瑜钎

	审计学本科支部
	金婧萱
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	31/53
	吴瑜钎
杨丽丽

	审计学本科党支部
	黄蕾
	女
	汉族
	2021年09月26日
	2021年03月5日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	8/53
	林霞
钟祎晨

	审计学本科党支部
	何欣雯
	女
	汉族
	2021年09月9日
	2022年03月6日

	否
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	2/53
	毛梓祺
林霞

	审计学本科党支部
	韩宛轩
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	6/53
	朱明宇
葛颖颖

	财务管理
本科党支部
	林雅思
	女
	汉族
	2020年009月27日
	2021年001月21日
	是
	合格
	2023年005月15日

	合格
	良好
	22/50
	冯思慧、蒋瑶瑶

	财务管理
本科党支部
	金海婷
	女
	汉族
	2020年009月29日
	2021年001月21日
	是
	合格
	2023年005月 15日

	合格
	良好
	8/50
	蒋怡、蒋瑶瑶

	财务管理
本科党支部
	郭星卓
	女
	汉族
	2020年102月15日
	2021年001月21日
	是
	合格
	2023年005月15日

	合格
	良好
	20/50
	林羽扬、蒋怡

	财务管理
本科党支部
	许含茹
	女
	汉族
	2020年009月25日
	2021年001月21日
	是
	合格
	2023年005月15日

	合格
	良好
	7/50
	冯思慧、林羽扬

	财务管理
本科党支部
	金宇轩
	男
	汉族
	2021年009月01日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年005月15日

	合格
	良好
	20/45
	吴妍、黄晨晨

	财务管理
本科党支部
	干书雨
	女
	汉族
	2021年009月21日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年005月15日

	合格
	良好
	10/45
	黄晨晨、吕晨爽

	财务管理
本科党支部
	黄颖
	女
	汉族
	2021年009月01日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年005月15日

	合格
	良好
	3/45
	吕晨爽、吴妍

	国际会计本科第一党支部
	洪乐欣
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	1/101
	王旭、陶嘉伟

	国际会计本科第一党支部
	毛以恒
	男
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	42/101
	王旭、陶嘉伟

	国际会计本科第一党支部
	梁叶
	女
	汉族
	2021年

09月
1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	69/101
	王旭、陶嘉伟

	国际会计本科第一党支部
	宣哲旖
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	83/101
	王旭、陶嘉伟

	国际会计本科第一党支部
	冯婧
	女
	汉族
	2021年09月6日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	58/101
	王旭、陶嘉伟

	国际会计本科第一党支部
	徐盈盈
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	21/101
	王旭、陶嘉伟

	国际会计本科第一党支部
	杨乐雯
	女
	汉族
	2020年102月1日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	65/137
	柴力行、唐静瑗

	国际会计本科第一党支部
	曾丽媛
	女
	汉族
	2020年09月28日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	84/137
	柴力行、唐静瑗

	国际会计本科第一党支部
	马梦晴
	女
	汉族
	2020年10月10日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	21/137
	柴力行、唐静瑗

	国际会计本科第一党支部
	王晓天
	男
	汉族
	2020年
09月26日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	98/137
	柴力行、唐静瑗

	国际会计本科第二党支部
	施雨嫣
	女
	汉族
	2020年09月25日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月25日

	合格
	良好
	48/67
	张振晖、楼佳怡

	国际会计本科第二党支部
	李曼婷
	女
	汉族
	2020年10月1日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月25日

	合格
	良好
	53/137

	张振晖、吴安其

	国际会计本科第二党支部
	张紫灵
	女
	汉族
	2020年10月1日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2023年05月25日

	合格
	良好
	59/137
	楼佳怡、吴安其

	国际会计本科第二党支部
	杨本成
	男
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15
	是
	合格
	2023年05月25日

	合格
	良好
	2/103
	周瑜天、楼佳怡

	国际会计本科第二党支部
	王颖
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月25日

	合格
	良好
	40/103
	张振晖、吴安其

	国际会计本科第二党支部
	徐岢锐
	男
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月25日

	合格
	良好
	86/103
	周瑜天、楼佳怡

	国际会计本科第二党支部
	叶牧函
	女
	汉族
	2021年09月1日
	2022年03月15日
	是
	合格
	2023年05月25日

	合格
	良好
	50/103
	张振晖、吴安其

	国际会计本科第三党支部
	张琳琳
	女
	汉族
	2020年09月28日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2022年05月15日

	合格
	良好
	6/137
	徐祺、石楠楠

	国际会计本科第三党支部
	高婷
	女
	汉族
	2020年09月28日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2022年05月15日

	合格
	良好
	10/137
	俞露、石楠楠

	国际会计本科第三党支部
	邬思麒
	女
	汉族
	2020年09月28日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2022年05月15日

	合格
	良好
	21/137
	徐祺、俞露

	国际会计本科第三党支部
	邱雯清
	女
	汉族
	2020年09月28日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2022年05月15日

	合格
	良好
	2/137
	徐祺、石楠楠

	国际会计本科第三党支部
	李姝玥
	女
	汉族
	2019年10月8日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2022年05月15日

	合格
	良好
	3/137
	俞露、石楠楠

	国际会计本科第三党支部
	黄佳怡
	女
	汉族
	2020年09月1日
	2021年03月18日
	是
	合格
	2022年05月15日

	合格
	良好
	6/137
	徐祺、俞露

	国际会计本科第三党支部
	应家璐
	女
	汉族
	2019年10月8日
	2021年01月21日
	是
	合格
	2022年05月15日

	合格
	良好
	14/137
	徐祺、俞露

	研究生会计专硕第一党支部
	张宇青
	男
	汉族
	2017年10月10日
	2022年01月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	19/50
	金泽、沈高浩

	研究生会计专硕第一党支部
	王勤俊
	男
	汉族
	2021年03月6日
	2021年10月11日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	 良好
	43/50
	金泽、傅松溪

	研究生会计专硕第一党支部
	程京彬
	男
	汉族
	2021年03月6日
	2021年10月11日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	16/50
	金泽、沈高浩

	研究生会计专硕第一党支部
	张艳芳
	女
	汉族
	2021年03月6日
	2021年10月11日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	9/50
	尹雯婕

傅松溪

	研究生会计专硕第一党支部
	来亚文
	女
	汉族
	2021年03月6日
	2021年10月11日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	10/50
	赵晶晶

于宸白

	研究生会计专硕第一党支部
	贺佳圆
	女
	汉族
	2020年09月1日
	2021年04月17日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	6/53
	王美珍王姚涵

	研究生会计专硕第一党支部
	刘双双
	女
	汉族
	2016年10月19日
	2017年05月5日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	22/53
	程佳元、徐婧

	研究生会计专硕第二党支部
	李洋
	女
	汉族
	2017年10月27日
	2021年10月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	28/50
	应露晓、梁明洁

	研究生会计专硕第二党支部
	潘诗昳
	女
	汉族
	2017年10月26日
	2018年101月1日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	29/50
	李子怡、郑宓

	研究生会计专硕第二党支部
	陆啸云
	男
	汉族
	2017年09月20日
	2020年04月16日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	19/50
	孟仁杰、刘桂荣

	研究生会计专硕第二党支部
	倪梦雪
	女
	汉族
	2020年01月1日
	2021年10月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	40/50
	贾薇、李珊珊

	研究生会计专硕第二党支部
	张旖旎
	女
	汉族
	2019年06月15日
	2019年10月29日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好

	郑鑫、郑丹妮

	研究生会计专硕第二党支部
	严艺璇
	女
	汉族
	2018年09月14日
	2019年04月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好

	王伟力、叶锐炯

	研究生审计专硕党支部
	喻罗兰
	女
	汉族
	2021年03月1日
	2021年10月11日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	20/32
	倪静怡、吴添奇
	研究生审计专硕党支部

	研究生审计专硕党支部
	张嫔心
	女
	汉族
	2018年09月20日
	2019年03月20日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	17/32
	李硕、商佳敏
	研究生审计专硕党支部

	研究生审计专硕党支部
	施丹丹
	女
	汉族
	2021年03月1日
	2021年10月11日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	24 /32
	张璇、张雯霞
	研究生审计专硕党支部

	研究生审计专硕党支部
	赵江燕
	女
	汉族
	2021年03月1日
	2021年10月11日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	11/32
	王晨、陈晓甜
	研究生审计专硕党支部

	研究生审计专硕党支部
	杨宝娟
	女
	汉族
	2021年03月5日
	2021年10月11日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	13/32
	倪静怡、陈梦玲
	研究生审计专硕党支部

	研究生审计专硕党支部
	彭来乐
	女
	汉族
	2017年10月31日
	2018年06月28日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	4/35
	邹卓颖，陈冰
	研究生审计专硕党支部

	研究生审计专硕党支部
	苏张弛
	女
	汉族
	2019年09月
	2021年101月3日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	3/35
	邹卓颖、张雨晴
	研究生审计专硕党支部

	研究生会计学党支部
	任瑞雪
	女
	汉族
	2018年04月20日
	2019年09月20日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	11/29
	张丹妮  储芳

	研究生会计学党支部
	段小嫚
	女
	汉族
	2021年03月1日
	2021年10月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	16/29
	张丹妮 尤雅诗

	研究生会计学党支部
	程婧妍
	女
	汉族
	2021年03月1日
	2021年10月15日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	7/29
	尤雅诗 毛锐

	研究生会计学党支部
	安震
	女
	汉族
	2018年09月11日
	2018年09月11日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	4/28
	潘艺文

许吉宁

	研究生会计学党支部
	李羽乐
	女
	汉族
	2019年01月1日
	2019年04月17日
	是
	合格
	2023年05月15日

	合格
	良好
	23/28
	谢婉依

张冕

                                                           会计学院党委
2023年05月29日